ПРИКАЗ
о продлении отпуска
В связи с тем, что во время ежегодного оплачиваемого отпуска (с 19.07.10 по 01.07.10) начальник отдела маркетинга Петрова Анна Петровна в течение пяти календарных дней (с 22.07.10 по 26.07.10) находилась в состоянии временной нетрудоспособности,

ПРИКАЗЫВАЮ:
Продлить ежегодный оплачиваемый отпуск Петровой А. П.  на пять календарных дней начиная со 02 августа 2010 года.

Основание: статья 124 Трудового кодекса Российской Федерации, заявление Ивановой Е. А. от 02.08.10, листок временной нетрудоспособности от 22.07.10 серия АА № 1111111.

Директор _____________ /И.П. Иванов/

С приказом ознакомлена _____________ /А.П. Петрова/ 01.08.10